# Exod.

illud Jobis. ix. **M**ulier ecce filius tuus: et filio. ecce m<sup>r</sup>tua. **Q**uel dic q<sup>r</sup> parvul? iste sicut humiliū vulgus subditoy: filia regis ecclia; sicut q<sup>r</sup> scz in fluīe dīne ḡcie vel p̄cētē laēmōse ip̄z bal neare nō cessat. **I**sta ergo filiū suū. i. fideliū vulg? m̄rī eorū scz rēctorib⁹ et curatis ceteris nutriē dū scz lacte doctrine et subuēcio mis trēne d̄mittit. et m̄cēdē eterne glorie p̄mittit. **V**n̄ ista ē q̄ dīcit ibidē. **A**ccipe puerū ad nutrī dū: ego reddā tibi m̄cēdē. **S**e cūdū iosephū cū filia pharaonis moysem īrētū ī fluīe p̄o cuidam mulieī egipcia dediss̄ puer de late iphi? bibere nō volebat. q̄ pp̄ter vocata ē m̄t ei? hebreā. q̄ fīc̄ rei erſpectās ī littore residebat. ideo sōzor ei? dixisse legit̄ exod. xiij. **V**is ut vōcē mulierē hebream ut nutritre possit infantulū. **P**ot̄ etiā ibidē q̄ dū puer creiss̄ pharaon dyadēa suū sup̄ caput moysi posuit. q̄ statī illud de capite p̄iecit. qd̄ p̄diciose factū rex confidēas ipsū occidere voluit. **S**z ad p̄bādū vtrū puerilē hoc feciss̄ carbonem ardētēm sibi dedit. q̄ nutu diuino ipsū ī ore posuit et liguā sibi obussit. et idē factū ē q̄ semp̄ impeditioris et tarde lingue fuit sic infra legit̄. **O**bserve dī facē bon? moyses. i. bo? religiosus de aq̄ mūdaē fluxibilitatis assumpt?· qr̄ ē uera lac egipciay muliey. i. dulcēdīe mū

di sciēciay deliciarū. v̄borū adulatoꝝ aut delectacionū non dī sugē. **J**uxta illud p̄u. p̄o fili si te lactauerint p̄cōres ne acq̄es cas eis. **S**z lac mulieris hebreē m̄ris sue. i. dulcēdīe deuocīos doctrine q̄ ḡcie quā sibi dedit ecclēsia vel religio m̄t sua dī sugē q̄ gustaē p̄i. petti. ij. **L**ac dācip̄ scite rōnabile ac̄. Dyadēma eciā. i. honorē et dignitatē q̄ pharao id ē mūd? vel dyabol? sibi per vias īiustas vult iponē debz; similiter ēfutare. et carbonē. i. ardorē caritatis seu dīni tīoris et p̄nīe dī eligē. et liguā suā cū eo dī tēpare. **V**n̄ de moyse legit̄ ad heb. xi. q̄ ipse beati? ēputauit ī p̄petū cristi thesauris egipciōrū. **I**deo sm̄ aliā līaz ysa. xliij. dicit̄. habens carbones ignis se de super eos et erunt tibi in refri gerio. **D**ebet ergo talis vir perfectus esse lingue tardioris. **J**uxta illud iacobī p̄mo. Sit oīs hō v̄loꝝ ad audiendum. tardus autem ad loquendum et cetera. **C**um moyses videret quadam die vnum egipciū. qui vnum hebreum percuciebat. et eidem īiuriam faciebat. occidit eum et ī fabulo eum sepelivit. v̄p̄ quia rumor exiuit ī publicum fugit ī terram madian v̄bi ietro sacerdotis madian oues pauit. cuius filiam ī uxorem accēpit. **E**t dum iste oues sacerdotis de madian ī deserto pasceret. mirabiles visiones ibidē vidit

## Exod.

Istud expoit sic. moyses q̄ int̄  
ptatur assumptus ex aquis sig-  
nificat hoīe penitētē qui sc̄ in  
aquis lacrimose opūtioñis de-  
bet iugiter inueniri et ibi a m̄re  
sua. i. penitētia. vt a filia reḡ  
. i. a diuina gr̄e recipiat̄ debet co-  
stitui et ip̄ om̄ Egipcius signifi-  
cat peccatū vel carnē. hebre? vō  
significat aīaz vel mente? Igit̄ di-  
co q̄ qn̄ moyses. i. penitens vi-  
det q̄ frater suus sp̄us seu aīm?  
qui debet dici hebreus. i. trāfīes  
pro eo q̄ ad deū t̄ ad padisū de-  
bet trāfīre festim? opp̄imis? vel in  
iuriat̄ ab aliquo egipcio. i. pro-  
prio corpe vel a pccō statī debet  
cōtra eū insurgēt̄ et ipsū p̄ cōfes-  
sionē occidere et p̄ satisfactionē  
sub fabulo et asperitate penitē-  
cie abscondē vel celare et tūc po-  
terit fugere ad ietro sacerdotem  
. i. ad deū p̄ deuocionē et filiā eī  
in vxore accipe sc̄ sc̄iaj et disre-  
cionē seu graciā seu deuocionē et  
sic poterit oues. i. xp̄ifideles pa-  
scere p̄ pdicacionē et etudacionē  
et visiones celi videre p̄ celestiū  
cōtemplacionē eze. viij. Eleua-  
uit me sp̄us et duxit in iherusa-  
lē in visione dei. Vel allega ista  
gnaliter q̄ de lege nature quili-  
bet tenet̄ opp̄issos et tribulatos  
defendēt̄ et eis atra ipios sbueire  
pū. xiiij. Eos q̄ ducūt̄ ad mor-  
tē et eos q̄ ducūt̄ ad iteritū libe-  
rare nō cesses. Moyses pascens  
ggē tū duriss̄ oues ad deſti itē  
ora appauit̄ fibi dñs i rubo ardēte

vidit eī in monte oreb rubū ar-  
dentē qui nō cōburebat̄ quo cū  
appropinquare vellet vt quid h̄  
esset videret precepit fibi dñs q̄  
calciamenta de pedib⁹ suis tolle  
ret eo q̄ locis ille terra sc̄a esset  
Reuera sic videt̄ fecisse dñs pat̄  
qr quādo filios israel. i. fideles  
suos de ip̄o pharaonis. i. dyaboli.  
et de egypto. i. de inferno li-  
berare decreuit vnu signū mirabi-  
le p̄mitus demōstravit sc̄ signū  
beatissime incarnationis quo me-  
diante p̄plū suū liberavit. Ipse  
eī tūc in rubo arbore sp̄mosa  
. i. beata virgine sp̄mis peniten-  
cie circūsepta moyfi. i. humano  
generi vel iudeoz p̄plō apparuit.  
ipsamq; arbore igne sc̄ispūs in-  
flāmauit et mirabilē ipregnauit.  
Nūq; tū ista arbor btā v̄go ab  
itegritate v̄ginitatis fuit nudata  
nec p̄icendiū cēnalitatis obusta  
sed semp̄ virgo et integra refua-  
ta. veruptū ad hoc q̄ moyses et  
iudaycus populus mereāt̄ istā  
visionē cernere et incarnationis sa-  
cramentū cognoscē necesse est vt  
de pedib⁹ affectionū suarū calci-  
amenti carnis cogniōis sen-  
sūq; hālem auferat et q̄ inde per  
fidei cognitionem incedat. Qui  
enim calciamento carnis sapi-  
encie inuoluitur ad tantam visi-  
onem et ad tanti sacramenti cog-  
nitionē p̄tigere nō meret̄. Nece-  
sse ē ergo p̄ fidē calciamentū tale  
soluere et omnē mūdi sapienciā  
amouere: qr sc̄ teria in qua sū?